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ランプの火力調節について
ランプはフタをスライドさせて火力調整ができます。

脚は折り畳みができ、収納に便利です。

■S型……脚の折り畳みができるスタンド。
脚の形状がS型になっています。

■SH型…S型のスタンドにヒンジ式開閉蓋を組み合わせたものです。
※S型からSH型への変更も承ります。

ワン＆ハーフチェーフィングセット／脚部折り畳み式スタンダード型／脚部固定式

ロールカバー式チェーフィングセット

ラウンドチェーフィング
商品コード
97701

280㎜
300㎜

235㎜

405㎜
360㎜

280㎜
300㎜

235㎜

405㎜
360㎜

ワン&ハーフチェーフィングセット S型
（ホテルパン1/1・インセット24㎝）

※トイはオプションで取付ける事ができます。

商品コード 品番
97640 4140

345㎜
310㎜

245㎜
337㎜

890㎜
797㎜

インセット24㎝（6.5ℓ）・ホテルパン 1/1サイズ

ワン&ハーフチェーフィングセット S型
（ホテルパン1/2×2・インセット24㎝）

※トイはオプションで取付ける事ができます。

商品コード 品番
97624 4224

345㎜
310㎜

245㎜
337㎜

890㎜
797㎜

インセット24㎝（6.5ℓ）・ホテルパン 1/2サイズ×2

ワン&ハーフチェーフィングセット S型
（ホテルパン1/1・ホテルパン1/2）

※トイはオプションで取付ける事ができます。

商品コード 品番
97620 4120

345㎜
310㎜

245㎜

ホテルパン1/1サイズ・ホテルパン1/2サイズ

337㎜

890㎜
797㎜

ワン&ハーフチェーフィングセット S型（ホテルパン1/2×3）

※トイはオプションで取付ける事ができます。

商品コード 品番
97622 4222

345㎜
310㎜

245㎜

405㎜

522㎜

ホテルパン1/2サイズ×3コ

800㎜

337㎜

ロールカバー式丸型チェーフィング

※カバーは90度と180度に開きます。

商品コード
97510

530㎜

480㎜

460㎜

480㎜

260㎜

460㎜

480㎜

※カバ−を90度に開いた場合 ※カバ−を180度に開いた場合

ロールカバー式角型チェーフィング（ホテルパン1/1）

※カバーは90度と180度に開きます。

商品コード
97511

450㎜

410㎜
370㎜

ホテルパン 1/1サイズ

450㎜

260㎜

570㎜

620㎜

※カバ−を90度に開いた場合 ※カバ−を180度に開いた場合

スープウォーマーチェーフィング（インセット29㎝）
商品コード
97700

355㎜
290㎜

297㎜
290㎜

インセット29㎝（10.7ℓ）

355㎜
290㎜

297㎜
290㎜

インセット29㎝（10.7ℓ）

※レードルは付属して
おりません。

トイ付仕様
蓋を立て掛けて置く事ができ、
蓋の水滴が下に落ちません。

強火

弱火

トイはオプションで
取付ける事ができ
ます。

ランプの
火力調節について

ランプはフタをスライドさせて
火力調整ができます。

強火

弱火

※レードルは付属して
おりません。

※レードルは付属して
おりません。

S型・SH型スタンドについて


